Договор

пожертвования №

д.Ситцева                                                                                                «____  » _______  20__ г.

       Я, __________________________________________________________, именуемое в

дальнейшем «Жертвователь», паспорт_______________________________________

выдан________________________________________________________________________

и МКДОУ Ситцевский детский сад «Елочка», именуемая в дальнейшем Одаряемый, в

лице заведующей Паниной Татьяны Владимировны, действующего на основании Устава,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Жертвователь по настоящему договору добровольно, безвозмездно передает

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________,
                                ( деньги (сумма прописью и цифрами), ценные бумаги, иное имущество)

именуемые далее Пожертвование.

1.2. Пожертвование передается Одаряемому на осуществление следующих целей

___________________________________________________________________________
(функционирование и развитие образовательного учреждения; осуществление образовательного
 процесса; обустройство интерьера; проведение ремонтных работ; приобретение предмето  хозяйственного

пользования и др.)

1.3. Предмет пожертвования не обременен правами третьих лиц.

2. Права и обязанности сторон.

2.1. Жертвователь Пожертвование в виде денежных средств вносит на лицевой счет

муниципального образовательного учреждения в централизованную бухгалтерию

Управления образования.

2.2. Иное имущество оформляется актом приема-передачи, который является неотъем-

лемой частью настоящего договора.

2.3. Одаряемый  обязан использовать Пожертвование исключительно в целях, указан-

ных в п.1.2. настоящего договора.

2.4. Если использование Пожертвования в соответствии с целями, указанными в п. 1.2.

настоящего договора, становится невозможным вследствие изменившихся обстоя-

тельств, то Пожертвование может быть использовано Одаряемым в других целях толь-

ко с письменного согласия Жертвователя.

2.5. Использование Пожертвования или его части не в соответствии с оговоренными в

п. 1.2. настоящего договора целями является основанием расторжения договора по-

жертвования. В случае отмены настоящего договора Одаряемый обязан возвратить

Жертвователю Пожертвование.

2.6. Одаряемый обязуется вести обособленный учет всех операций по использованию

Пожертвования.

3. Прочие условия.

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.

3.2. Все споры, вытекающие из настоящего договора, будут по возможности разре-

шаться сторонами путем переговоров. При недостижении согласия спор подлежит рас-

смотрению в судебном порядке.

3.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть оформлены в

письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.

3.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридиче-

скую силу, по одному для каждой из сторон.

4. Адреса, реквизиты и подписи сторон.

м.п.

Одаряемый

Муниципальное казенное дошкольное обра-

зовательное учреждение Ситцевский детский

сад «Елочка»

456982, Челябинская область, Нязепет-

ровский район, д. Ситцева, ул. Ленина,

63

ИНН 7436004285/ КПП 745901001

Банковские реквизиты:

л/сч 03182636023СБ в УФК по Челябин-

ской области (Финансовое управление

администрации Нязепетровского муни-

ципального района л /сч 02693031220)

отделение Челябинск г. Челябинск

БИК 047501001

Р/сч 40204810465770200304

Тел. (8-35156) 51-2-68

Заведующая

МКДОУ Ситцевский детский сад «Елочка»

                                              /Т.В. Панина/

м.п.

ЖЕРТВОВАТЕЛЬ

Ф.и.о.

Адрес

Подпись                 /________________/